
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 

İbrahim Altay, Şeb-i Arus haftası kapsamın-

da açılan Hattat Telamiz-i Konevî-5, Baki 

Oğraş Hat Koleksiyonu ve Andelib Sanat 

Atölyesi hocalarının karma sergilerini ziya-

ret etti. Altay, Hüsn-i hat, tezhip, minyatür 

ve ebru gibi geleneksel sanatların en seç-

kin örneklerini inceleme fırsatı bulduklarını 

belirterek, emeği geçen sanatçılara teşek-

kür etti ve tüm Konyalıları sergileri görme-

ye davet etti. Sergiler, 31 Aralık tarihine ka-

dar Meydan Evleri ve Tantavi Kültür ve Sa-

nat Merkezi’nde ziyaret edilebilecek. »3’TE

2026 yılıyla birlikte Konya’da 

site aidatlarında ciddi artış bek-

leniyor; özellikle Meram ve Sel-

çuklu’daki merkezi ve sosyal 

donanımlı sitelerde aidatlar ki-

ralarla yarışıyor. Konya Emlak-

çılar Odası Başkanı Sedat Altı-

nay, aidatların site yönetimle-

ri tarafından belirlenen tahmi-

ni bütçelere göre hesaplandığı-

nı ve yüksek güvenlik, temizlik, 

sosyal alan giderlerinin aidatla-

rı artırdığını belirtti.»5’TE

KONYA’YA “2026 AVRUPA 

BİSİKLET BAŞKENTİ” ÜNVANI

2023 yılında Türkiye’de ilk, Avrupa’da ikinci şehir 

olarak “Dünya Spor Başkenti” seçilen Konya, bi-

siklet kültürünü güçlendiren altyapı yatırımları sa-

yesinde Avrupa Spor Şehirleri ve Başkentleri Fe-

derasyonu (ACES) tarafından “2026 Avrupa Bisik-

let Başkenti” ilan edildi. Ünvan, Brüksel’de düzen-

lenen törende Konya Büyükşehir Belediyesi Baş-

kan Vekili Ahmet Murat Koru’ya takdim edildi. Baş-

kan Uğur İbrahim Altay, bu başarının planlı yatırım-

lar ve ekip çalışmasının sonucu olduğunu vurguladı.

2026 BOYUNCA ULUSAL VE 

ULUSLARARASI BİSİKLET ETKİNLİKLERİ

Konya, 2026 boyunca Avrupa Komisyonu, UNES-

CO ve ACES iş birliğiyle ulusal ve uluslararası bi-

siklet etkinliklerine ev sahipliği yapacak. Bisiklet 

temalı organizasyonlar, eğitim programları ve fes-

tivallerle hem yerel halkın bisiklet kullanımını teş-

vik edecek hem de şehir, uluslararası alanda sür-

dürülebilir ulaşım ve spor alanındaki başarısını pe-

kiştirecek. Bu etkinlikler, Konya’nın bisiklet dostu 

şehir vizyonunu tüm dünyaya tanıtmayı amaçlıyor. 

»3’TE

Konya Valisi İbrahim Akın’ın katılımıyla, Beyşe-

hir’e modern bir halk kütüphanesi kazandırmak 

amacıyla Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Beyşehir 

Belediyesi arasında protokol imzalandı. »3’TE

Konya Olgunlaşma Enstitüsü, Şeb-i Arus et-

kinlikleri kapsamında Mevlânâ’nın evrensel 

mesajlarını sanatla buluşturan “7 Öğüt” temalı 

sergiyle ziyaretçilere hem görsel hem de duy-

gusal bir deneyim sunuyor. »4’TE

Konya Gazeteciler Cemiyeti öncülüğünde ba-

sın temsilcileri, BİK Genel Müdürü Abdülkadir 

Çay ve Genel Müdür Yardımcısı İbrahim Deli-

baş’ı ziyaret ederek yerel basının sorunlarını 

ve çözüm önerilerini paylaştı. »5’TE

Vali Akın, Beyşehir’e modern 
kütüphane projesini duyurdu! 

Konya’da Mevlânâ’nın yedi 
öğüdü sanatla hayat buldu 

Konya basın medyası, BİK 
yönetimiyle bir araya geldi 
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İran’ın Hoy şehrinden gelen belediye heyeti, Konya 

Büyükşehir Belediyesi’ni ziyaret ederek Başkan Vekili 

Mustafa Uzbaş ile bir araya geldi. İki şehir arasında kar-

deş şehir protokolü imzalandı. Görüşmede, kadim dost-

luk ve komşuluk ilişkileri vurgulanırken, protokolün her iki 

şehir için de kültürel ve ekonomik iş birliğini güçlendire-

cek hayırlı bir adım olması temenni edildi. »5’TE

Türkiye’de ‘Dünya Spor Başkenti’ seçilen Konya, bisiklet yatırımlarıyla Avrupa’da tescillendi. ‘2026 Av-
rupa Bisiklet Başkenti’ ilan edilen Konya, etkinliklerle bisiklet dostu şehir vizyonunu dünyaya tanıtıyor

Teknik Direktör Çağdaş Atan, Başakşehir ve Konyaspor’un ba-

şında çıktığı son 8 lig maçında galibiyet alamadı. Atan, Fener-

bahçe maçında da üzülürse 2011’den sonra ilk 5 maçta galibi-

yet göremeyen yeşil-beyazlı ekibin ilk yerli hocası olacak. »8’DE

Konya’daki Maval Speaking Club, 

vatandaşlara oyun ve etkinlik 

odaklı interaktif bir ortam sağ-

layarak İngilizce pratiği 

yapma ve dil becerilerini 

özgüvenle geliştirme im-

kânı sunuyor. »4’TE

Konya’da İngilizce 
konuşma kulüpleri 
popüler hale geldi 

Konya, güçlü makine ve takım 

tezgâhları üretimiyle Türki-

ye’nin önemli ihracatçı şehir-

lerinden biri olarak küresel pa-

zarda fırsatlar yaratıyor ve KTO 

komite toplantılarıyla sektörün 

sorunları ele alınıyor. »3’TE
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